

حضور پرشور مردم در انتخابات؛ نقش اساسی در تعیین سرنوشت کشور دارد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ در این روزها که تنور انتخابات گرم گرم است اهمیت مشارکت همگانی در این امر مهم بر هیچ کس پوشیده نیست زیرا انتخابات مظهر جمهوریت، دموکراسی و مردم سالاری در کشور به شمار می رود و اینها مسائل بسیار مهمی بوده که نمی توان به سادگی از کنارش عبور کرد.

انتخابات سبب می شود که مردم پشت حکومت خود مقتدرانه بایستند؛ اگر کشوری قصد دارد جایگاه خود را به عرصه بین المللی عرضه کند و به عبارتی در میان سایر کشورها، خودی نشان دهد به انتخابات می نگردد. از این رو هر چه مشارکت مردم بالاتر باشد بیانگر آن است که مردم خواهان حکومت خود هستند و محکم و استوار، پشت حکومت خود ایستاده اند.

با بررسی در سیره امام راحل و مقام معظم رهبری درمی یابیم که از انتخابات به عنوان یک جریان بسیار مهم یاد کرده اند. از این رو شرکت در انتخابات به عنوان یک تکلیف شرعی و ملی مدنظر است و همگان باید با مشارکت بالا در انتخابات پیش رو حضور یابند و سرنوشت کشور را با دستان خودشان رقم بزنند.

در میز گرد هرمز کارشناسان و فعالان سیاسی و اجتماعی هرمزگان به نقش انتخابات در سرنوشت و آینده کشور پرداخته اند.



حضور مردم در انتخابات پشتوانه خدمتگزاری مطلوب تر مسولان در آینده کشور

حجت‌الاسلام احمدی نیا، کارشناس مسائل سیاسی هرمزگان با تاکید بر اینکه حضور پرشور مردم در انتخابات نقش اساسی در تعیین سرنوشت کشور دارد، گفت: مشارکت در انتخابات چند دستاورد کلیدی و اساسی دارد؛ طبق فرمایشات مقام معظم رهبری حضور در انتخابات یکی از مستحکم ترین وسیله‌ای است که این ملت می تواند آن را مثل یک زره پولادین مقابل خود در برابر حمله دشمنان نگه دارد.

احمدی نیا بیان کرد: حضور پرشور مردم در انتخابات حافظ طراوت، نشاط، قدرت و صلابت انقلاب اسلامی می شود و مانند مشکی محکم به دهان یاوه گویان ضد انقلاب و نظام است.

وی افزود: هر چند که دشمنان این نظام برای کمرنگ کردن و نیامدن مردم پای صندوق های رای نقشه های فراوانی کشیده اند اما

حضور پرشور مردم مقابله با دشمن و جلوگیری از سوء استفاده تبلیغاتی آنان است.

کارشناس مسائل سیاسی هرمزگان مطرح کرد: با استقرار نظام جمهوری اسلامی ایران و تحقق اولین مردم سالاری دینی در منطقه و خاورمیانه مردم به عنوان صاحبان نظام و بر اساس آموزه های اسلامی کلیدی ترین

نقش را در نحوه اداره کشور خصوصاً قوه مجریه منعکس شده است. احمدی نیا عنوان کرد: حضور مردم در انتخابات تبلور احقاق حق مردم در حاکمیت بر سرنوشت خویش در نظام مردم سالاری دینی است.

وی خاطر نشان کرد: حضور مردم در انتخابات پشتوانه خدمتگزاری مطلوب تر مسولان در آینده کشور است.

مشارکت مردم در این انتخابات انقلاب اسلامی را بیمه خواهد کرد

حجت الاسلام شریفی، امام جمعه حاجی آباد گفت: شرکت در انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیانگر وفاداری به نظام، انقلاب و رهبری می‌شود.

امام جمعه شهرستان حاجی آباد افزود: حضور پرشور مردم در عرصه انتخابات موجب حفظ ارزشها، پاسداری از تمامیت ارضی و استقلال کشور می‌شود.

شریفی بیان کرد: انتخاب اصلح کمک به تحقق منویات رهبری در همه عرصه ها از جمله اقتصاد مقاومتی است.

وی با اشاره به دستاوردهای انتخابات برای آینده کشور گفت: مشارکت مردم در این انتخابات انقلاب اسلامی را بیمه خواهد کرد.

امام جمعه حاجی آباد خاطر نشان کرد: یکی از وصیتهای امام راحل (ره) حضور پرشور در انتخابات است که ما باید به آن عمل کنیم و در انتخابات پیش رو با حضور حداکثری برگ زرینی در دفتر تاریخ انقلاب اسلامی ایران ثبت کنیم.

مسئولان مصلحت مردم را به انتخابات جناحشان پیوند نزنند

حجت الاسلام غلامی، فعال اجتماعی شهرستان حاجی آباد با بیان اینکه حضور حداکثری در پای صندوق های رای از واجبات است، گفت: در انتخابات، انسانی با انگیزه خدمت، روحیه جهادی، پای کار و بدور از خوی اشرافیگری انتخاب شود.

وی افزود: خوی اشرافیگری در برخی دولتها نفوذ پیدا کرده است و با اشرافیگری نمی‌شود خادمان خوبی برای مردم بود.

غلامی با بیان اینکه مسئولان در آستانه انتخابات مصلحت مردم را به انتخابات جناحشان پیوند نزنند، گفت: یک انتخاب اشتباه، آبروی نظام و اسلام را می‌برد پس سعی کنیم انتخابمان، یک انتخاب دقیق باشد.

وی با اشاره به برخی از وعده های کاندیدهای ریاست جمهوری در

مناظره ها خاطر نشان کرد: برخی از کاندیداهای ریاست جمهوری انگار تا به حال در کره مریخ بوده اند که از مشکلات مردم بر روی کره زمین خبر نداشته اند و حالا می خواهند معجزه کنند؛ مگر ۲۴ سال دولت در دست امثال شما نبوده است و ۸ سال معاون رییس جمهور نبوده اید که حال این گونه بغض در گلو می گویند اگر انتخاب شوم، چنین و چنان می کنم.

انتهای پیام/